

ESV ASKÖST. VALENTIN

ZVR-Zahl: 826933794, Wienerstraße 6, A - 4300 St. Valentin



E-Mail: office@esv-stvalentin.at Internet: www.esv-stvalentin.at

Einladung zu den BIERTURNIEREN 2024

VERANSTALTER: ESV ASKÖ St. Valentin

ORT: Stocksporthalle St. Valentin – Rems

4300 St. Valentin, Wiener Straße 6

ZEIT: HERREN Freitag, 25.10.2023, Beginn 17:30 Uhr

SENIOREN Freitag, 18.10.2023, Beginn 17:30 Uhr

MIXED Sonntag, 20.10.2023, Beginn 08:00 Uhr

BEWERB/SPIELBELAG: Mannschaftsspiel/Asphalt

Startberechtigt: Senioren max. 11 Mannschaften

Herren und Mixed max. 13 Mannschaften

PREISE: Bierpreise in Form von BRAUUNION Gutscheinen

Platz 50 Liter Kaiser Premium Bier
Platz 30 Liter Kaiser Premium Bier
Platz 2 Kisten Kaiser Goldquell Bier
Platz 1 Kiste Kaiser Goldquell Bier

5. Platz 1 Kiste Kaiser Goldquell Bier (nur bei Herren und Mixed)

SIEGEREHRUNG: nach den Bewerben im ESV Clublokal

DURCHFÜHRUNG: in Anlehnung an IER und ISpO

STARTGELD: € 40,- pro Mannschaft

WETTBEWERBSLEITER: wird vor Beginn der Bewerbe vorgestellt

SCHIEDSRICHTER: wird vor Beginn der Bewerbe vorgestellt

<u>NENNUNG</u>: 30 Minuten vor Turnierbeginn. Nennung verpflichtet zur Zahlung

per Mail an andreas.absenger@liwest.at

oder per Telefon an Andreas Absenger, 0664 3574966

VERÖFFENTLICHUNG. Jede(r) Teilnehmer(in) an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die wettkampfbezogenen und

persönlichen Daten (Vor- und Zunamen, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Onlinedienste, TV- und Radioanstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch

die Veröffentlichung von Wettkampfbildern und Mannschaftfotos sowie Videos auf Online-Plattformen usw.

<u>HAFTUNG</u>: Veranstalter und Durchführer übernehmen für Unfälle keine wie auch immer geartete Haftung.

Wir wünschen allen teilnehmenden Mannschaften eine gute Anreise und den sportlich erhofften Erfolg.

Obmann ESV ASKÖ St. Valentin Schriftführer ESV ASKÖ St. Valentin

Josef Hackl, e.h. Hermann Zwirner, e.h.